
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

17.10.2019                                                                                                        № 3448 

 

 

О назначении на должность Андреевой И.Е. 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 59 Устава муниципального образования 

город Мурманск и на основании личного заявления Андреевой И.Е. от 16.10.2019 

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Назначить Андрееву Ирину Евгеньевну с 17.10.2019 на должность 

директора муниципального автономного учреждения «Центр организационно-

методического обеспечения физической культуры и спорта «Стратегия». 

 

2. Комитету по физической культуре и спорту администрации города 

Мурманска заключить трудовой договор с Андреевой И.Е. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

Основание: личное заявление Андреевой И.Е. от 16.10.2019. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации 

города Мурманска                                                                                В.А. Доцник 


